
HERMIONA    DŽINA ĮKYR Ė LĖ
Lazdelė – vynmedžio 

su slibino širdies 
gysla, 10¾ colio

Kupeta 
rudų plaukų

Dvokia prakaituotom 
kojinėm ir purvinu tualetu.

Gauna per 
galvą savo 

paties kuoka.

Katinas 
Banditas

Dievina 
skaitymą

Žiobarų kilmės 
ragana Greitai perpranta 

kerus ir eliksyrus

Hogvartso  istorija 

Skiemenų 

žodynas

Skiemenų žodynas

Hermionos 
gimtadienis  

rugsėjo 19 dieną.  

Ji beveik metais 

vyresnė  

už Harį.

H
o
g
v
a
rtso

 istorija

Priklauso 
Grifo 
Gūžtai

Nuo tos dienos Hermiona 
tapo jų drauge. Yra nuotykių, 
po kurių neįmanoma nepamėgti 

bendražygių, o pergalė prieš 
milžiną kalnų trolį  
ir buvo toks nuotykis.

„

“

Hermiona – protingiausia ragana savo 
klasėje. Su Hariu ir Roniu ji susidraugauja 
tik per Heloviną, kai šie išgelbsti ją nuo 
didžiulio trolio.

Trolis užstringa 
mergaičių tualete.



I BIBLIOTEKA

Prenu-
meruoja 
„Magijos 
žinias“.

Kvidičo istorija

 – Kokia pamoka po pietų? – 
skubiai pakreipė kalbą Haris.– Apsigynimo nuo juodosios magijos, – išpyškino Hermiona.– Oo, – pastvėrė Ronis jos tvarkaraštį, – gal tu  visas Lokharto pamokas apvedžiojai širdelėmis?

DVIKOVŲ 

KLUBAS

Hogvartso istorija

Kenilvortis Vispas

RYŠKIKLIS
Mėtinės  

VIRV UTĖS

EGGD

RASTA

Savaitgalio 

išvykos i‘
 

Kiauliasod
i
‘

Trečiakursiams ir 

vyresniems

APPARITION  
LESSONS

Jeigu turi septyniolika metų 
arba sukaks septyniolika iki 

rugpjūčio 31-osios, siūlome dvylikos 
savaičių kursus, kaip keliauti oru. 

Užsiėmimus ves Magijos ministerijos 
instruktorius. Jei norite dalyvauti, 

apačioje užsirašykite.
.Kaina: 12 galeonų

ĮSPĖJIMASĮSPĖJIMAS: jei suplėšysit, 

įdrėksit, įlenksit, perlenksit, 

suniokosit, sugadinsit, 

išmurzinsit, išmozosit, 

numesit ar kaip nors kitaip 

negražiai pasielgsite su knyga, 

pasistengsiu, kad pasekmes dar 

ilgai prisimintumėte.

Irma Pensnė 
Hogvartso bibliotekininkė

Biblioteka Hermionai ypatinga vieta. Iš mokyklos bibliotekos knygų 
ji sužinojo apie Išminties akmenį, išmoko paruošti Multisulčių eliksyro 

ir net išsiaiškino, kas yra basiliskas.

Viktoras Krumas 
kiekvieną dieną 

lankosi bibliotekoje, 
bandydamas sukaupti 

drąsą pakviesti 
Hermioną į Kalėdų 

balių.

Pavyksta 
pasiskolinti knygą 
iš Uždraustojo 

skyriaus.
Rita Nepasėda 

parašo apie 
ją „Raganų 

savaitraštyje“.
Paskolina 
Hariui.

Perskaito, kad didžiosios  
salės lubos užkerėtos,  

kad atrodytų kaip dangus.

Įkuria EGGD  
(Elfų gerovės gynimo 

draugiją).

Hariui su 
Roniu Kalėdų 
proga dovanoja 
namų darbų 
kalendorius.

Mezga 
kepuraites 

namų 
elfams.

– Kur ji? – paklausė Haris…
– Kažkur tenai, – mostelėjo Ronis lentynų pusėn. –  

Ieško kažkokios knygos. Manau, iki Kalėdų 
ketina visas perskaityti.

Kaip atpažinti vilkolakį

AŠStebuklingasis

Na
mu ‘ da

rbu ‘ 
ka

len
dor

ius

Stebuklingasis A
Š

BIBLIOTEKOS SKELBIMAI

M
AGIJOS ŽIN

IOS

STIPRIAUSI ELIKSYRAI

Raganų savaitraštis

„
„“

sau ramiai!

Jeigu viską  
parašei, gali eiti  

„

“

“

Labai mėgsta skaityti 
apie Hogvartsą.

 Gilderojus Lokhartas



Haris, Ronis ir Hermiona dažnai į pagalbą pasitelkia Levitacijos 
kerus. Hermiona yra jų ekspertė. Su šiais kerais trijulė  
nugalėjo trolį, išgelbėjo motociklo priekabą ir atvėrė  
slaptą tunelį.

Didieji dabartinės magijos vardai

SVARBIAUSI ŠIUOLAIKINE. S  

MAGIJOS ATRADIMAI

       DIDIEJI XX A. MAGAI

Kad pavyktų  
kerai, mokiniai 

privalo šmaukštelėti 
ir pliaukštelėti 

lazdele.

Mūsu‘
 laiku‘

 MAGIJOS naujovės

Hermiona pasiraitė apsiausto  
rankoves, šmaukštelėjo lazdele ir pasakė: 

Jų plunksna pakilo nuo stalo  
ir nusklendė virš galvų.

– Puiku! –   
suplojo delnais profesorius Flitvikas. –  

Visi pažiūrėkit, panelei  
Hermionai pavyko! 

Šmaukšt pliaukšt!

Hermiona su Roniu 
treniruojasi per kerų 

pamoką.

Roniui iš pradžių 
labai nesisekė.

Svarbu tinkamai ištarti magiškuosius 
žodžius. Flitvikas primena mokiniams apie 
magą Barufijų: šis vietoj „f“ ištarė „s“, ir jį 

prispaudė uždribęs buivolas.

      Hermiona Įkyrėlė
Pirmo kurso 

   kerėjimo egzamino 

         rezultatai
           112 %

‘Vinggardium Levioza!’

   

    SVARBIAUSI 

ŠIUOLAIKIN
S 

MAGIJOS 

ATRADIMAI

Profesorius Filijus 
Flitvikas (kerėjimo 

mokytojas ir 
Varnanagės vadovas)

Reikia sakyti Ving-gar-dium 
Levi-o-za, „gar“ tarti  

ilgai ir aiškiai.

„
“

Kerėjimo 
laimėjimai

�štuoniolikto amžiaus kerų antologija

PAPRASTI KERAI tiems,  
kas NETURI LAIKO

Profesorius Flitvikas 
Levitacijos kerais nuskraidino 

rupūžėną Trevorą į kitą 
klasės galą.

„

“


